


 

C:\DOCUMENTI SEGRETERIA\GIUNTA\2012\ass fondi pennone bandiera.doc 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 
 
Vista la proposta di deliberazione presentata dal Sindaco relativa all’installazione di 
pennone alzabandiera vicino al monumento dei caduti posto nei giardini comunali ; 
 
Ritenuto a tale scopo di procedere ad assegnazione di fondi al responsabile del 
Servizio Amministrativo affinchè provveda all’adozione degli atti di propria 
competenza per provvedere all’acquisto ed all’installazione ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito ; 
 
Viste le disponibilità di bilancio ; 
 
Visti i pareri dei responsabili dei servizi ai sensi dell’art.49  T.U. 267/2000 ; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) DI PROCEDERE ad assegnazione di fondi al Responsabile del Servizio 
Amministrativo , di € 600,00 per l’acquisto di pennone alzabandiera e bandiera da 
posizionare nei giardini comunali vicino al monumento dei caduti ; 
 
2) DI DARE ATTO che l’impegno verrà effettuato sull’intervento 2 09 06 05                      
(ex cap. 11500) E.R.P. 2010; 
 
3) DI DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Amministrativo provvederà ai 
sensi e nel rispetto del vigente Regolamento per i lavori in economia , alla adozione 
degli atti necessari per l’affidamento di incarico a ditte idonee per la fornitura di cui 
sopra con utilizzo dei fondi assegnati ; 
 

4) DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 
134 – 4° comma – D.Lgs n. 267/2000. 
 
 
 
 
 






